משרד התחבורה
והבטיחות בדרכים

לשכת סמנכ"ל בכיר תנועה
רח' בנק ישראל 5, בנין ג'נרי A
ת.ד. 867, ירושלים 91008
טל': 02-6663280-1
פקס: 02-6663226
תאריך: כ"ה באייר, התשע"ו
02 יוני 2016
סימוכין: 10654016
תיק:

לכבוד
ח"כ איתן כבל
י"ר ועדת הכלכלה
הכנסת
ירושלים

הנדון: מוסכי הסדר ורשימת השמאים

על פי בקשתך מיום 28.3.16, בדיון של ועדת הכלכלה בנושא "חוק רישוי שירותים לרכב" (להלן – "החוק"), משרד התחבורה בחן עם משרד האוצר את נושאי רשימת השמאים ומוסכי ההסדר.

כמו כן נדרש יהיה לוודא על ידי מנגנון הליך מהיר להכרעה במקרה של שומות נגדיות (מנגנון שמאי מכריע).

רשימת מוסכי הסדר

רקע:

8) תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), התשמ"ו-1986 קובעות כי מבטח רשאי לשלם את ערך הנזק או האבדן במזומן אך גם רשאי לתקן את הרכב. בשל כך, ובשל יתרונו לגודל הוא מספק את תיקון הרכב באמצעות התקשרות עם מוסכי הסדר. בהתקשרות האמורה, חברת הביטוח מתחייבת להפנות אל המוסך לקוחות רבים בתמורה לקבלת מחירים מוזלים. ההסכם בין מוסכי ההסדר וחברות הביטוח עבור תיקון רכביהם הינו הסכם המועיל לשני הצדדים.